
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o správě veřejného osvětlení

t. 16/13/2017

/. Statutární město Most
primátorem města Mf^r. Janem Paparegou 
00266094 
CZ00266094
Most. Radniční I PSČ 424 69 

zastoupeno
IČ
DIČ
sídlo
bankovní spojeni

(dáleJen „objednatel**}

a

2. Technické služby města Mostu a.%.
zastoxipena

\C
DIČ
sidlo
bankovní spojeni

předsedou představenstva Ing. Václavem Zahradníčkem 
a místopředsedou představenstva Tomášem Kubátem 
64052265 
CZ6405226S
Most • Velebudice. Dělnická 164, PSČ 434 62 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v {/stí nad Labem, oddíl B. vložka 771

(dále jen „zhotovitel**}

dohodli se dnes takto:

čU

2.1 Shora irvedená smloifva, zajišťující .%prúvu a provoz osvětlení (l JiSks .světelných bodu), 
se od nabyti účinnosti tohoto dodatku mění takto:

v čl. Ismlouvy pozbývá platnost bod /, * dodatku Č I (ev.č. 18/13/2018} a nové .se nahrazuje 
textem tohoto znění:

1 Zhotovitel se zavazuje, že bude vlastním jménem a na vlastní nebezpečí zajišťoval pro 
objednatele úplnou správu a provoz veřejného osvětlení. Jedná se o veřejné osvčtlcní dle 
přílohy Č. 1. Celkem se jedná o 1 214 ks svlteiitých bodů.



v čl. IV smlouvy pozbývá plainosi hod 4.2 a nové se nahrazuje textem tohoto zněni:

4.2. Vlivem změn vr. 2019, souvisejících s přepočíláním ceny za svéielný bod (inflace 
za r. 2018, změnou sazeb cen elektrické energie pro r. 20Í9 a vyúčtováním spotřeby 
eiektrické energie za r. 2018) činí výše odmčny pro r. 2019 za předmět smlouvy 
514.008 Kč/měsíc vč. DPH (celkem za r. 2019 6.168.091 Kč) na základě
zhotovitelem předložené faktury - daňového dokladu. Vzniklý nedoplatek za období 
1-3/2019 ve výši 215.791 Kč bude zhotoviteli doplacen ve fakturaci za mésíc duben r, 
2019.

Či VI smlouvy pozbývá platnost bod 6.11 a nově se nahrazuje textem tohoto znění:

6.11 Nedílnou souČ4stí je:
Příloha č. 1 Přehled veřejného osvětlení
Příloha č- 2 Výpočet ceny projeden světelný bod na rok 2019

čl n

i. Sjednává se, že smluvní strany považuji povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či 
naposledy písemnč oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, jgí doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtč nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby dodatek, jakož i smlouva byla vedena 
v evidenci smluv vedené sUlulámfm městem Most. která bude přístupná dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inťonnacím, ve znění pozdějších předpisů, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a 
smlouvy a datum jejího uzav^ní. Udají o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, dalu narozeni a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolem' k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona Č, 106/1999 Sb., a 
zveřejnění bez stanovení Jakýchkoliv dalších podmínek.

4, V případě, ze některé ustanovení tohoto dodatku nebo smlouvy je nebo se stane neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazuji nahradit neúčinné ustanovení 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z 
tohoto dodatku a smlouvy budou řešit primárně dohodou.
5. Smluvní strany sjednávají, že od účinnosti tohoto dodatku se řídí j^va a povinnosti 
smluvních stran zejména zák, č. 89/2012 Sb„ Občanským zákoníkem, v platném znění, a 
dalšími obecné závaznými právními předpisy.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 
zholovllel a jeden stejnopis obdrží objednatel. Dodatek je platný dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinný dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tčehto smluv a o registru

Suaod 2 (celkem 9)



smluv (zákon o registru smluv). Jakákoliv zména smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou 
fonnu v podobí íislovaného dodatku.

7. Ostatní ustanoveni smlouvy' o správé veřejného osvétlení c. 16/13/2017 ze dne 19.4.2017 
ve TXténi platných dodatků jsou nedotčena a tímto dodatkem se nemění.

8. Dodatek podléhá u veřej není v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nqpozdéji do 15 pracovních dnu od podpisu smiouv'y. V případě nesplnění 
tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

9. Po uveřejněni v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrz«ií 
od správce registru smluv. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřgněni smlouvy v registru 
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti infomiován.

10. Smluvní strany po řádném přečtení teto dohody a seznámení se s jejím obsahem 
prohlašují, že je jim znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že 
k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Nedílnou součástí je:
Příloha č. 1 Přehled veřejného osvětleni
Příloha č. 2 Výpočet ceny pro jeden světelný bod na rok 2019

V Mostě, dne:
2 !. -fill' iv.i



Strana 4 (celkem 9)



Příloha č. l

od 1 U mistén í voře íného osvětlení počet SB
01/2007 Osvětlení komunikace na 2. náměstí 38
01/2007 Osvětlení okružní kflžovatkv ulk Budovatetů-Rudolícká Chomutovská-Hřbitovní 6
04/2007 Okružní křižovatka Luna «osvětleni ořecKodů 4
04/2007 Okružní křižovatka Luna - světelné dopravní značkv 6
04/2007 2d. Fibicha - parkoviště pro cyklistickou stezku 3
08/2007 Rudolická - park 15
07/2009 Pionérů * přechod pro pěší 2
07/2009 čsl. armidv u Čp. 1546 - přechod pro pěší 2
11/2009 Osvětlení podchodu Souš 14
n/2009 Osvětlení podchodu tř. Budovatele bf. 100 28
11/2009 Osvětlení podchodu Skvřice - Pražská 6
01/2010 Osvětleni okružní křižovatky Vtelno 15
01/2010 Okružní křižovatka Vtelno • osvětlení přechodu pro chodce 3
01/2010 Na Gruntě 62
01/2010 Na Gruntě - přechod pro chodce 2
06/2010 SNP« 1. 2Š hřiště 8
06/2010 Česká - přecřx>d pro chodce 8
06/2010 Obr. míru • komunikace a parkoviště u £p. 2629 16
06/2010 Obr. míru * přechod pro chodce 2
06/2010 Radnlění - před Maelstrátem města Mostu 10
06/2010 tř. Budovatelů 'OC Central 6
06/2010 J. Průchy-OC Central 1
06/2010 Křižovatka J. Průchy - Budovatelů - OC Central 1
06/2010 Žatecká - osvětlení chodníku podél ulice 11
06/2010 V Zátiší - rodinné domy Ovčín IV. 9
06/2010 Okružní křižovatky luna - střed 1
06/2010 Kostelní - osvětlení před i sousoší sv. Jana Nepomuckého 7
01/2011 Fr, Halase - záchytné parkoviště městské policie 20
01/2011 Chomutovská - 2 ořechodv pro chodce (Č. 6.7) 4
01/2011 Čsl. armádv - u evmnázía - 3 přechody pro chodce (č. 3,4,5) 6
01/2011 Rudolická - přechod pro chodce ÍČ. 19) 2
01/2011 Rudolická • u Tesca • 2 přechody pro chodce (č. 20,21) 4
01/2011 Velebudlcká - u prodeiny Barum • přechod pro chodce íč. 2S) 2
01/2011 Višňová - Růžová - přechod pro chodce (Č. 28) 2
01/2011 Tvrzova • parkoviště Matvlda 10
01/2011 Albrechtická - parkoviště u 16. ZŠ 2
04/2011 Tvrzova - chodník Matvlda 28
04/2011 J. SkuDV - parkoviště bl. 81 11
04/2011 Národního odboje • okružní křltovatka 8
04/2011 J. Skupv * park Mariánsky sloup, fontána 7
04/2011 Víta Nejedlého • parkoviště 5
04/2011 M. J. Husa - parkoviště 3
04/2011 Průběžná - přechod pro chodce u Čp. 3388 2
04/2011 A. Dvořáka • přechod pro chodce u bl, 78 1

Strana 5 (ceikem 9)



04/2011 Nâ Výšině - přechod pro chodce 1
07/2011 Vl.Majekovského - parkoviště 5
08/2011 J, Pálacha - dopravní světelné 20omdk)vdČe 6
10/2011 Luíní, Pod Hrází 13
10/2011 J. Skupv' parkoviště bl. 200 6
10/2011 Moskevské • parkoviště tp. 508 5
10/2011 J. Wolkera - parkoviště u bl. &21 5
10/2011 i. Wolkera • přechod pro chodce 2
01/2012 ČsL armádv u bl. 72 - přechod pro chodce 2
01/2012 Čsl. armády u bl. 75 • přechod pro chodce 2
01/2012 j Palacha u čp. 1554 (spec. škola) • přechod pro chodce 2
01/2012 J. Suka u bl. 509 - přechod pro chodce 2
01/2012 Moskevská j čp. 12 (knihovna) > přechod pro chodce 2
01/2012 Okružní Benedikt - přechod pro chodce 2
01/2012 Okružní u Čp. 3130 {Baumax) • přechod pro chodce 2
01/2012 Okružní u čp. 1733 {Tornádo) - přechod pro chodce 2
01/2012 Okružní u bl. 736 • přechod pro chodce 2
01/2012 j. Suka u bl. 501 - přechod pro chodce 2
01/2012 Pod Lalsníkem u čp. 111 ÍKrym) - přechod pro chodce 2
01/2012 Pod Lalsníkem u bl. 517 • přechod pro chodce 2
01/2012 SNP u bl. 2 • přechod pro chodce 4
01/2012 SNP u Čp. 2342 (1. ZŠ)' přechod pro chodce 2
01/2012 SNP u čp. 272 (zdr, škola) • přechod pro chodce 2
01/2012 Veíebudícká u čp. 1220 - přechod pro chodce 2
01/2012 Višňová u čp. 3129 ÍPennv) - přechod pro chodce 2
01/2012 Zd. Štěpánka u Čp. 2912 • přechod pro chodce 4
01/2012 Zd. Štěpánka u bl. 351 - přechod pro chodce 2
01/2012 Zd. Štěpánka u čp. 1340 - přechod pro chodce 2
01/2012 Zd. Štěpánka u bl. 604 • přechod pro chodce 2

01/2012

Bělehradská - přechody pro chodce (4 svět. body přechodové a 4 svět. body - 
svítidla LED 16 ks umístěmí v komuníkad/prepočet dle spotřeby el. energie 4 LED »
1 svět. bod) 8

01/2032 Žatecká u Cepíroh • přechod pro chodce 2
01/2012 Rozmarýnová - parkoviště (doplnění osvětlení) 2
01/2012 Slatinícká - komunikace 38
01/2012 Malá, Slunečná. Polní. Na Stráni - komunikace 22
01/2013 Lípová • 2 přechody pro chodce 4
01/2033 Topolová - přechod pro chodce 2
01/2013 Veíebudícká - přechod pro chodce 2
01/2013 Višňová - 2 přechody pro chodce 4
01/2013 J. Palacha • 2 přechody pro chodce 4
01/2013 Barvířská - přechod pro chodce 2
01/2013 K. H. Máchy • přechod pro chodce 2
01/2013 V. Řezáče - přechod pro chodce 2
01/2013 A. Dvořáka bl. S7 - parkoviště 3
01/2013 Ptor>ýrů za bl. 327 • parkoviště 6
01/2013 Zahradní - komunikace 2
01/2013 V Sadech (rozšíření) • komunikace 8

Sírana A (ce)kem 9)



01/2014 Žatecká u bl. 211 - oř&cbod Dro chodce 2
01/2014 Rudolícká - přechod pro chodce 2
01/2014 Mostecká • přechod ora chodce 2
01/2014 Okruinf -parttoviltě (hlídané) 4
01/2014 1. mále nad čp. 2629 - parkoviště (hlídané) 8
01/2014 V Dolíku. Na Větrníku - komunikace 44
01/2014 Levandulová. Šafránová. Tvmíánová. Mátová. Zirvorová. Muškátová - komunikace 74
01/2015 J. Skupv - 2 přechody pro chodce 4
01/2015 J. Ševčíka u bl. 713 • parkoviště 2
01/2015 J, Seiferta od bl. 40 k bl. 37 - komunikace 12
01/2015 J. Seiferta • 3 přechodv oro chodce 6
01/2015 Nádražní - přednádraží 36
01/2015 Nádražní - mostv 11
01/2015 Rudolická • aut. zastávka u konečné tramvale (doplněni na stávalící VO) 2
01/2015 Moskevská u čp. 2 (soud) - parkoviště 8
01/2015 tř. Budovatelů - mezi bloky 95-100 32
01/2015 tř. Budovatelů • podél od bl. 95-100 50
01/2015 J. Husa před bl. 629-doplnění VO 1
01/2015 Čsl. armády před to. 1856 a 1831 - Darkovlltě 2
01/2016 Ve Dvoře - komunikace 4
01/2016 Pod Laisníkem u to. 1320 - přechod oro chodce 2
01/2016 J. A. Komenského u bl. 610 - parkoviště 2
01/2016 Pionýrů čp. 1501 2
01/2016 Zahražanská - park 4
01/2016 lidická - spojka k bf. 625 2
01/2016 V Sadech čp. 2217 3
01/2016 V Zahrádkách čp. 2742 1
01/2016 Nad Koridorem - chodník do Chanova 58
01/2016 Křižovatka uíicOkružní-J, Ševčíka (kruhový obiezd) 3
01/2016 Okružní - parkoviště 7
01/M16 Okružní - 2 přechody pro chodce 4
01/2016 tř. Budovatelů čp. 2957 • zastávky MHO 8
01/2017 Mostecká • park 6
01/2017 Čepírohv čp. 59 - přechod pro chodce 2
01/2017 Pražská - přechod pro chodce 2
01/2017 Topolová čp. 1513 - přechod pro chodce 2
01/2017 K. Marxe u čp. 1077 - přístup k tramvajové zastávce 4
01/2018 V, Řezáče • saráže. čp. 600 1
01/2018 Svážná - přechod 1. ZŠ 2
01/2018 DPSJ. Wolkera 1
01/2018 J. Gtazarové 8
01/2018 areál Benedikt - cesta nad občerstvením 2
01/2018 Park Šibeník 54
01/2018 Vielno- Mostecká 6
01/2018 Vtěl no • přechod Mostecká 2
01/2018 Vtelenská - zastávka Zázvorová 1
01/2018 U Stadionu, před Sportovní halou 13

Strana 7 (tclkcro 9)



01/2018 Sportovní £p. 1499 3
01/2018 V Zátiší čp.733 2
01/2019 Čepirohv 64
01/2019 U Skoty-parkoviště za bi.4 4
01/2019 Obr, míru ^ pi‘echod pro chodce bl. 373 1
01/2019 Obr, míru - přechod pro chodce u 11. ZŠ 1
01/2019 Obr. míru - přechod pro chodce u kina Kosmos 1
01/2019 J. 2 Poděbrad - přechod pro chodce u čp. 1544 2
01/2019 J, Suka - přechod pro chodce bl. 501 2
01/2019 Pod Laisníkem - přechod pro chodce bl. 517 2
01/2019 Ke Kostelu 6
01/2019 ŽIdovická 3
01/2019 Bělehradské-b 1.406 10

CELKEM 1214

Strana S (celkein 9)



Příloha 1.2

/

Mikem otfména a rek 2018 
cene ei enercle 2a rok 2018 
údrlbavOrehŽCnO

24 Mi 223.14 K£ 
S47i 7W.10« 

18 8414$5.(WK4

29 418 000,00 KČ 

6620899.40 Kč 
22 798160,60 Kč

|Mán • Cena tl, energie *p(ur^
inflace a rok 2018 = 2.1« 

ůdrtMVO rok 2019 

ceJkem rek 2919

M»J«,40 • fWteM » MJ9« j 

Ra4i« CM' «Mun««»ti% i 

(u.n»i«ue/eM»*as3i

6716474.61Kč 
996670.S6 KČ 

18 622 65X05 KČ 
2S 734 796,21 Rž

8126934,21Kč 

478 76X87 Kč 
22 9» «77.77 Kč

31im0lv43Ke

cel(«m cv6ielft^ bedO k 1.1.2018 
celi«n svitehtýtí) bodů k 1.1J019

6 200 
6128

ROK 2019
a na u |ad«n xv6t^ bod vč. 09H/d«n 
Ww e*n" li.U9.iaua; F* ». MM 6U8: W eo

13,92 Kč

ROK 2018
cena a laden <aékeb»8 bod vč. ORH/dan U,00tt

•eenii »Fee* p*-e * mwo» ere Ml 201»

CM»«Mr9i?01l
w »«vw me^ F» d»<*i »Ktf iMÄia »«oaoauei
«**é» fcieo ww-7í» *eu6u aaaasaa • u*.w4e 1 • wsa*» se

pHAGMB«Lcn0a)e

EQSnS,40e
lansai,»«

4»4aund
lUfiaMa«

Strana 9 (celkem 9)


